
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VERANÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO
 

EDITAL Nº 127, DE 17 DE MAIO DE 2022.

DIVULGA NOTAS OFICIAIS DE PROCESSOS 
SELETIVOS SIMPLIFICADOS E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais.

Art. 1º DIVULGA as notas oficiais da prova de títulos do Processo Seletivo Simplificado, conforme 
o estabelecido no Edital nº 120, de 10/05/2022, diante da não interposição e recurso no prazo 
legal:

Nº Inscrição Candidato Nota

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

02 GRACIANI BILK TAUILLE 6,0

04 SILVIA MARIA ALVES 12,0

06 FRANCIELE RIBEIRO MENDES 6,0

07 MARILICE CALZA 0,0

08 LETICIA BAVARESCO BUENO 0,0

09 ANNE MARIA NUNES DE ASSIS 3,0

12 LUCINEIA ARAUJO GUZZO 3,0

13 TAIS LOPES SEVERO 0,0

14 DEIZI DA LUZ RODRIGUES 6,0

16 ALESSANDRA BENEDITO BAPTISTA DE OLIVEIRA 0,0

18 PAUANE CAROLINE HEIDMANN PICOLI 6,0

20 KARINE BALZAN BARNI 3,0

PROFESSOR DE ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL – LÍNGUA PORTUGUESA

03 KAMILA VIEIRA 0,0

15 LUANA DONDE MIGNONI 9,0

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS E FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL – EDUCAÇÃO FÍSICA

01 ROSANGELA FERRAZZA MARCHAND 0,0

11 WANDRESA CARDOSO MAIER 0,0

17 GISELE OLIVEIRA NADALON 0,0

19 MANUELA DA FONSECA 3,0

PEDAGOGO

10 ALINE MALVESTIDO PARAHIBA ZANELLA 15,0

MONITOR ESCOLAR

05 MELISSA VITORIA MATOS KAGIMOTO 0,0

21 KELEN TEDESCO 0,0

Art. 2º O sorteio para desempate dos candidatos abaixo listados e obtenção de classificação 
final, ocorrerá no Setor Administrativo do Centro Administrativo Municipal, no dia 18/04/2022, 
às 9:00, com o acompanhamento do Controle Interno do Município, visto a Pandemia de COVID-
19:

Nº Inscrição Candidato Nota Classificação Disputada

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

02 GRACIANI BILK TAUILLE 6,0

06 FRANCIELE RIBEIRO MENDES 6,0

14 DEIZI DA LUZ RODRIGUES 6,0

18 PAUANE CAROLINE HEIDMANN PICOLI 6,0

2º/3º/4º/5º

09 ANNE MARIA NUNES DE ASSIS 3,0

12 LUCINEIA ARAUJO GUZZO 3,0

20 KARINE BALZAN BARNI 3,0
6º/7º/8º

07 MARILICE CALZA 0,0
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08 LETICIA BAVARESCO BUENO 0,0

13 TAIS LOPES SEVERO 0,0

16 ALESSANDRA BENEDITO BAPTISTA DE OLIVEIRA 0,0
9º/10º/11º/12º

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS E FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL – EDUCAÇÃO FÍSICA

01 ROSANGELA FERRAZZA MARCHAND 0,0

11 WANDRESA CARDOSO MAIER 0,0

17 GISELE OLIVEIRA NADALON 0,0
2º/3º/4º

MONITOR ESCOLAR  
05 MELISSA VITORIA MATOS KAGIMOTO 0,0

21 KELEN TEDESCO 0,0
1º/2º

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 17 de maio de 2022.

WALDEMAR DE CARLI, Prefeito.

Eliézer Dalla Costa, Secretário Municipal de Governo.
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